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      Pressinformation 3.5.2024 
        Publiceringsfritt 

 

De tävlande till den nionde internationella Jorma Panula 
kapellmästartävlingen i Vasa har utsetts. 

Vid ansökningstidens utgång (29.2.2024) hade 147 behöriga ansökningar från 21 europeiska länder 
inkommit till den nionde internationella tävlingen, som äger rum den 3-7 september 2024. Det största 
antalet ansökningar kom från Frankrike (22), Tyskland (17), Spanien (15), Italien (14), Storbritannien 
(12), Polen (9), Schweiz och Finland (7), från Lettland och Grekland (6), Norge (5), Nederländerna (4), 
Estland, Rumänien, Tjeckien, Sverige och Österrike (3), Irland (2) samt från Ungern, Litauen och 
Portugal (1).  

De tävlande 

En videojury under ledning av akademikern, professor Jorma Panula som ordförande har i slutet av 
mars valt ut 20  tävlande och 4 i reserv till finaltävlingen i Vasa. De utvalda 20 tävlande är: Bénati Félix 
(Frankrike) , Cagnasso Francesco (Italien/Schweiz), Castro Grinstein Anna (Spanien), Combémorel 
Yoann (Frankrike), Dickopf Katharina (Tyskland), Gwizdalla Mateusz (Polen), Haugli Guro (Norge), 
Malek Anna (Tyskland), Müller-Monod Louise (Schweiz), Måseidvåg Nils Erik (Norge), Pasquina Serra 
Noemi (Spanien), Petrenko Konstantins (Lettland), Przybycien Jakub (Polen), Sieber Joseph (Schweiz), 
Siret Vincent (Frankrike), Sorokine Nikita (Frankrike), Steiger Eric (Tyskland), Toikka Erno (Finland), 
Uusitupa Kasmir (Finland), Zinca Sebastian (Rumänien).  
 
Dessutom valde juryn ut fyra reservtävlande i följande ordning: Benedikt Sauer (Tyskland), Federico 
Tibone (Italien), Pierre Mosnier (Frankrike) och Carl Anders Nilsen (Norge).  

Tävlingens priser 

Jorma Panulas dirigenttävling, en av de mest prestigefyllda kapellmästartävlingarna i Europa, kommer 
att hållas för nionde gången i Vasa. Första, andra och tredje pris är i samma ordning € 11 000, € 8 000 
och € 6 000. Tävlingen arrangeras av Viljo och Maire Vuorios stiftelse i samarbete med Vasa stad. 

Tävlingens jury 

Akademikern Jorma Panula är sedan den första tävlingen konstnärlig ledare och ordförande för 
tävlingens jury. I årets jury ingår förutom Jorma Panula, dirigenterna Ed Spanjaard (Nederländerna),  
Maria Badstue (Danmark), Vytautas Lukočius (Litauen), Mikko Franck (Finland) samt musiker från 
Vasa stadsorkester och Jyväskylä Sinfonia. Michael Claussen fungerar som juryns sekreterare. 
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Medverkande 

Vasa stadsorkester och Jyväskylä Sinfonia är som tidigare, tävlingens orkestrar. Kompositören Jukka 
Tiensuu har komponerat ett beställningsverk för tävlingen, som de tävlande kommer att bearbeta 
torsdagen den 5 september. Samma dag uppförs arior från Wolfgang Amadeus Mozarts opera 
"Figaros bröllop" av sopranen Iris Candelaria och barytonen Luke Terrence Scott som solister. I 
semifinalen den 6 september och i finalen den 7 september uppträder violinisten Tami Pohjola i Jean 
Sibelius violinkonsert i d-moll, op. 47. 

 Jorma Panulas första MINIKAPU-tävling för unga 

Sju ansökningar inkom före tidsfristens utgång till den första MINIKAPU kapellmästartävlingen, som 
kommer att äga rum den 4-7 september 2024. Alla sökande antogs. De tävlande är: från Finland, 
Fagerlund Maximilian, Hukkanen Touko, Kujala Helena, Šereckis Arijus, Vauhkonen Leo, Väyrynen 
Elviira, och Leicher Maximilian från Tyskland (studerar i Finland). MINIKAPU-tävlingen ordnas 
samtidigt som den internationella tävlingen. Tävlingsorkester är Wasa Sinfonietta. 

MINIKAPU-juryn består av dirigenterna Atso Almila, juryns ordförande, Jukka Iisakkila och Ville 
Mankkinen. Festivalledare Milla Virta fungerar som juryns sekreterare. 

Priserna för de tre vinnarna är  € 1 000, € 750 och € 500. Som specialpris donerar Maestro Jorma 
Panula dessutom till vinnarna en plats på mästarkurser i orkesterdirigering vid Panula-Akademin. 
Tävlingen anordnas av Viljo och Maire Vuorios stiftelse. 

Allmänheten är välkommen att följa de båda tävlingarna i Vasa stadhus under varje tävlingsdag. Den 
fyra dagar långa internationella dirigenttävlingen och den tre dagar långa MINIKAPU-tävlingen 
kulminerar i en final med de tre finalisterna den 7 september. Finalen i MINIKAPU-tävlingen börjar kl. 
17.00 och finalen i den internationella tävlingen kl. 19.00. Biljetterna kommer till försäljning i början av 
maj 2024. 

Biljetter säljs på förhand från www.netticket.fi och Studio Ticket Vaasa, www.studioticket.fi i Rewell 
Center eller vid dörren.  

Mer information på www.panulacompetition.fi. 

Monica Johnson 
 
Producent 
+358 50 911 33 49 
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